
 

 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  
 

 

НАКАЗ 

 

17.08.2023 р.                                                                                                    № 26 
м. Первомайський 

Про проведення  

тарифікації працівників 

Первомайського  ЗДО №16 

Відповідно до наказу Міносвіти України «Про затвердження інструкції 

про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти» від 15.04.1993 

№102 (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України «Про оплату праці 

працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 

сфери» від 30.08.2002 р №1298 ( зі змінами), наказу Міністерства освіти та 

науки №557  від 26.09.2005, з метою усунення недоліків при визначенні 

тарифної сітки розрядів  та посадових окладів(зі змінами), у  зв’язку  з  

проведенням  тарифікації  педагогічних  працівників Первомайського       

ЗДО  № 16 

НАКАЗУЮ : 

1. Затвердити на 2023/2024 навчальний рік постійно діючу тарифікаційну 

комісію Первомайського ЗДО №16 у складі: 

Голова комісії – І.ГУБАНОВА, директор. 

Члени комісії: 

Т.КОРНЄВА, вихователь-методист; 

Н.ЧУХЛАТА, вихователь, голова  ПК; 

О.МІЦУК, вихователь; 

Н.ЧМУЖ, економіст  міськвно. 

  

Підстава:  наказ  відділу освіти виконавчого комітету Первомайської 

міської ради Харківської області № 97 від 15.08.2023 р. 

 


